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固定しない

サブバッフル 追加

背面補強、空気室増大の追加

サブバッフル 追加

背面補強、空気室増大の追加

2022-10-24

修正部木片
中音域が共振で音が反響気味なので修正

設置方法は自由

S=1/5
2022-10-10
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吸音材使用例

t=4mm 音工堂8mmの1/2

音道図（参考）

1枚で2台分

板取図

232
2

29

37

3
2

4
5

7
1

1
3
0

53

95

110

175

142

137

54
102

1
50

(
上
段
高
さ
1
60
ｘ
0.
95
)

87
3515642

162

56 200
68

53

1
50

(
上
段
高
さ
16
0
ｘ
0
.9
5)

2911825

83

23 26 83

60 120

20

L=1331ｍｍ

27
0

1
60

1
60

150

L=435+270=705mm

側面図折り返し

上段

下段




